
TECHNICKÝ LIST

Balení: 
Barva:  
Hlavná složka:    
Konzistence:  
Pracovní teplota:  

Tepelná odolnost: 
Vydatnost 400 ml nádoby: 
Zápach:  

FE dóza 400ml
Hnědá transparentní
Petrolej, vřetenový olej, MoS2 – sulfid molybden 
Aerosol
Od + 5°C do + 25°C, chránit před přímým  
slnečným zářením
-30°C do +60°C
Závislá na druhu a povrchu ošetřené části
Charakteristický

TECH
TM

MPT TECH™ UVOLŇOVAČ ŠROUBŮ A RZI S MoS2 
je maximálně účinný, rychle penetrující olej s mazacím a uvolňujícím účinkem. Je speciálně vyvinut pro průmysl a autodílny s 
MoS2. Sulfid molybdenu výrazně snižuje koeficient tření. Je vhodný také jako kontaktní a mazací látka. Díky výbornému 
kapilárnímu účinku proniká hluboko do meziprostorů a bráni tvorbě nové rzi.

Oblasti použití
Používá se k demontáži rezavých kovových spojení, též k mazání šroubových spojení, vedení a kluzných ploch různých druhů. 
Slouží jako mazadlo pro bovden, řetězy, kloubové závěsy a další pohyblivé části. Brání vzniku povrchových proudů při 
kontaktech spínačů a elektrických vypínačů

Vlastnosti
- Maximální kapilární účinek
- Výborně rozpouští rez
-  MoS2 zajišťuje dlouhodobé mazání
- Chrání před oxidací a korozí
- Neagresivní vůči lakům a kovům  

Návod na použití
Podklad by měl být očištěn od hrubé špíny, volné části odstranit drátěným kartáčem. Nádobu silně protřepat. Ze vzdálenosti 
cca. 20 - 30 cm nanášet rezavé části. Nechat působit několik minut a následně uvolnit zoxidované, resp. rezavé díly. U silně 
zkorodovaných nebo zapečených spojení postup zopakovat.

Technické údaje:

- Odstraňuje vrzání a pískání 
- Obsahuje aditivum proti korozi
-  Zabraňuje zapečení šroubových spojení
- Čistí a promazává, napomáhá údržbě
-  Brání vzniku povrchových proudů 

MAŽE

400ml

OŠETŘUJE

UVOLŇUJE
 KOROZI 36

  měsíců

expirace

UVOLŇOVAČ ŠROUBŮ A RZI S MoS2


	MPT TECHT UVOLNOVAC SKRUTIEK  technicky list



